
 

 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Błędów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Błędowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

 /-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 142/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędowie, ul. Stary Rynek 9, 

05-620 Błędów: 

 

1. Agnieszka Brynda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Marta Maria Conderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Błędów 

3. Łukasz Dąbrowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Błędów 

4. Kazimierz Kamiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Błędów 

5. Bolesław Antoni Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błędów 

6. Bożena Olga Skarzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błędów 

7. Paweł Sokołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cesinów-Las 

8. Paulina Stańkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipie 

9. Monika Szmulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Gołoszach, Gołosze 28, 05-

620 Błędów: 

 

1. Aleksandra Maria Bajerska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Błędów 

2. Jacek Franciszek Głowacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Aleksandra Gołuch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lipie 

4. Iwona Jakubczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jakubów 

5. Julia Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Gołowska 

6. Katarzyna Zduńczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błędów 

7. Emilia Żelazko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lipie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wilkowie, Wilków Drugi 82a, 

05-620 Błędów: 

 

1. Waldemar Marian Głąb, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wilków Pierwszy 

2. Daniel Sławomir Karpiński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Annopol 

3. Monika Kulińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wilcze Średnie 

4. Jan Nogański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilków Pierwszy 

5. Agnieszka Sitarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błędów 

6. Eliza Karolina Snarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jadwigów 

7. Andrzej Michał Stępniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ignaców 

8. Anna Maria Stępniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ignaców 

9. Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Błędów 

10. Mateusz Waniek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

11. Maciej Wilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, Lipie 32, 05-620 

Błędów: 

 

1. Janina Bachowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ziemięcin 

2. Katarzyna Joanna Bajerska-Wasilczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

3. Ewelina Anna Oziemska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipie 

4. Hanna Ożarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Częstoniew Kolonia 

5. Monika Zuzanna Pyrzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wilkonice 

6. Katarzyna Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wilkonice 

7. Wioleta Stańkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipie 

8. Michał Łukasz Śliwiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

9. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lipie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędowie-budynek 

gimnazjum, ul. Stary Rynek 9, 05-620 Błędów: 

 

1. Jolanta Bachowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ziemięcin 

2. Aneta Czerniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drwalew 

3. Monika Kępka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Golianki 

4. Mateusz Malarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

5. Julia Mydłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błędów 

6. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kępa Niemojewska 

7. Kamil Krzysztof Reclaf, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Huta Błędowska 

8. Aleksandra Siedlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błędów 

9. Martyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lipie 

 

 


